[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 31 октября 2013 года                                        № 295                              п. Веселый

Об отмене Постановления Администрации
Весёловского сельского поселения

от   15 апреля 2013 года № 115 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской федерации от 03 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменений в пункт 1 Правил разработки и утверждения Административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Письма Правительства Ростовской области от 23 мая 2013 года № 4/477,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Весёловского сельского поселения от   15 апреля 2013 года № 115 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».

2. Исключить из реестра муниципальных услуг муниципального образования «Весёловское сельское поселение» услугу муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан».

3. Удалить услугу «Рассмотрение обращений граждан» из региональной информационной системы «Реестр государственных услуг».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением Постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Весёловского сельского поселения О.М.Митяева.
Глава Веселовского сельского поселения

А.Н.Ищенко